Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.01.2021 №A-1440

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Творческая мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов «Творческая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Антипова Наталья
Николаевна Символ года 2021 1 место ДП-1440-63285

2 Николаева Людмила
Петровна платье "Русская красавица" 1 место ДП-1440-63323

3 Бондарева Ирина
Алексеевна

"Самолет с подарками для детей от
Деда Мороза" 3 место ДП-1440-63325

4 Синельникова Елена
Алексеевна Домик Дедушки Мороза 2 место ДП-1440-63338

5
IШамсутдинова
Зульфия
Габдрашитовна

Цветочная поляна 2 место ДП-1440-63363

6 Стасенкова Елена
Валерьевна Символ года 2021 "Сладкая парочка" 1 место ДП-1440-63393

7 Недорезова Елена
Сергеевна Снеговик из папье-маше 1 место ДП-1440-63498

8 Мыльникова Эльвира
Джаннатовна "Прощай символ-20 года" 1 место ДП-1440-63675

9 Бугаева Ирина
Николаевна Оленья упряжка 3 место ДП-1440-63821

10 Лиана Мухтаровна
Назмутдинова Новогодние гости 2 место ДП-1440-63866

11 Столбикова Ираида
Владимировна "Новогодняя ёлочка" 2 место ДП-1440-63938

12 Миннуллина Аделина
Линаровна Морозные узоры 2 место ДП-1440-63998

13 Алена Денисюк Сценарий новогоднего утренника 1 место ДП-1440-64062

14 Псарева Наталья
Владимировна "Новогоднее чудо" 2 место ДП-1440-64120

15 Колесникова Анна
Александровна "Зимняя сказка" 3 место ДП-1440-64164

16 Зубарева Лариса
Анатольевна Абстракция 2 место ДП-1440-64265

17 Гогу Наталия
Никаноровна Новогодний подсвечник 3 место ДП-1440-64399

18 Ковалевская Диана
Сергеевна "Старая мельница" 1 место ДП-1440-64433

19 Марина Владимировна
Таранцева

зимний экспромт (оформление
музыкального зала) 1 место ДП-1440-64585

20 Карташева Айслу
Калимулловна Приключения Чиполлино 1 место ДП-1440-64633

21 Кудрявцева Марина
Ивановна "За подснежниками" 1 место ДП-1440-64688

22 Ижунцова Галина
Александровна "Волшебный праздник" 1 место ДП-1440-64706

23 Аулова Наталья
Викторовна Жар-птица 1 место ДП-1440-64758

24 Зубарева Лариса
Анатольевна Друзья 2 место ДП-1440-64763

25 Малинина Елена
Григорьевна Новогодняя елочка 3 место ДП-1440-64829

26 Мракина Елена
Владимировна Зимний букет 3 место ДП-1440-64843

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов